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IndividuelType

NationalePortée

HommesSexe

EpéeArme

Individuelle sans match pour la 3ème placeFormule

MCatégorie

19Tireurs présents

1Nombre de tours de poules

19Nombre de tireurs qualifiés après le tour 1

1 poules 7-tireurs, 2 poules 6-tireursNombre de tireurs dans les poules - tour 1

5Nombre de touches en match de poule - tour 1

1 x 3 min.Durée du match de poule - tour 1

10Nombre de touches en match é.d.

2 x 3 min.Durée du match en é.d.

Par clubsDécalage
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N° Nom Prénom Club Force Nr de licence
Date de 
naissance

1 RUMEN Gabriel LA ROCHELLE 210170060284 2004/07/12

2 BAILLY Antoine LA ROCHELLE 1497 210170060163 2001/03/02

3 GRANIER Jan LA ROCHELLE 1401 210170060227 2001/11/07

4 MOREAU Baptiste LA ROCHELLE 210170060369 2004/01/21

5 CRAPET Raphael LA ROCHELLE 210170060378 2004/12/17

6 WATERLOOS Nelson LA ROCHELLE 210170060492 2003/06/03

7 ROUSSEAU Pierrick SAINTES CE 1074 210170080188 2002/03/23

8 CHARLOT Cyprien SAINTES CE 210170080108 2003/05/10

9 TOURNEDOUET Eliott SAINTES CE 1516 210170080194 2002/08/02

10 TRIQUENAUX PERU… Dario SAINTES CE 210170080196 2004/08/03

11 CERTIN Arthur SAINTES CE 210170080212 2004/01/21

12 THIMBAULT Simon SAINTES CE 210170080233 2004/01/10

13 FEVRIER Arthur MATHA CE 210170210036 2001/03/06

14 HANLEY Patrick MATHA CE 210170210041 2003/04/22

15 DANCHE Damien MATHA CE 210170210033 2001/07/31

16 QUERON Matheo MATHA CE 210170210065 2003/04/13

17 LE CORRE Tristan AUNIS 210170160085 2002/09/07

18 DE LA VILLEBIOT Gontran CHATELLERAUL 210860130094 2001/05/03

19 LAMOTHE Lucas POITIERS 210860180578 2001/04/26

Records: 19
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LISTE DES EXEMPTÉS
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N° Nom Prénom Club Force Nr de licence
Date de 
naissance

Records: 0
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POULES - TOUTES - TOUR  1
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Poule 1 Piste  4 Heure  14:30 Tour  1

 Arbitre: 

Nombre de tireurs participants: 19, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 19, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

5 RUMEN Gabriel LA ROCHELLE

1 ROUSSEAU Pierrick SAINTES CE

5 LE CORRE Tristan AUNIS

5 MOREAU Baptiste LA ROCHELLE

5
TRIQUENAUX PERUCCA  
Dario

SAINTES CE

5 DE LA VILLEBIOT Gontran CHATELLERAUL

5 HANLEY Patrick MATHA CE

1 2 3 4 5 6 7

1 D2 D3 V5 V5 D2 D2

2 V5 V5 V5 V4 V5 V5

3 V5 D1 V5 D1 V5 D1

4 D2 D0 D3 D1 D2 D1

5 D1 D1 V5 V5 D1 V5

6 V5 D3 D4 V5 V5 D0

7 V5 D3 V5 V5 D4 V5

V V/M Idx TD Cl 

2 2/6 -4 19 14

6 6/6 19 29 2

3 3/6 -7 18 11

0 0/6 -21 9 19

3 3/6 -2 18 10

3 3/6 2 22 9

4 4/6 13 27 6

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement

Poule 2 Piste  7 Heure  14:30 Tour  1

 Arbitre: 

Nombre de tireurs participants: 19, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 19, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

5 WATERLOOS Nelson LA ROCHELLE

2 GRANIER Jan LA ROCHELLE

5 DANCHE Damien MATHA CE

5 THIMBAULT Simon SAINTES CE

5 CHARLOT Cyprien SAINTES CE

5 LAMOTHE Lucas POITIERS

1 2 3 4 5 6

1 V5 V5 V3 V5 V5

2 D2 V5 V5 V5 V5

3 D0 D1 D2 D2 D1

4 D1 D2 V5 V5 V4

5 D3 D2 V4 D3 V5

6 D0 D0 V5 D2 D3

V V/M Idx TD Cl 

5 5/5 17 23 3

4 4/5 12 22 4

0 0/5 -18 6 17

3 3/5 2 17 8

2 2/5 -3 17 12

1 1/5 -10 10 15

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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Poule 3 Piste  8 Heure  14:30 Tour  1

 Arbitre: 

Nombre de tireurs participants: 19, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 19, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

5 CRAPET Raphael LA ROCHELLE

4 TOURNEDOUET Eliott SAINTES CE

5 QUERON Matheo MATHA CE

3 BAILLY Antoine LA ROCHELLE

5 CERTIN Arthur SAINTES CE

5 FEVRIER Arthur MATHA CE

1 2 3 4 5 6

1 D1 V5 D1 D3 D0

2 V5 V5 D2 V5 D2

3 D2 D1 D0 D2 D0

4 V5 V3 V5 V4 D0

5 V5 D0 V5 D3 D3

6 V5 V5 V5 V5 V5

V V/M Idx TD Cl 

1 1/5 -12 10 16

3 3/5 9 19 7

0 0/5 -20 5 18

4 4/5 6 17 5

2 2/5 -3 16 13

5 5/5 20 25 1

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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CLASSEMENT APRÈS LES POULES - TOUR  1 - présents
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Pla
ce

NOM et prénom Ligue Département Club
Date de  
naissance

Nr de licence Sexe Main V V/M Idx TD Cat. Qualifié

1 FEVRIER Arthur POITOU-CHA… Charente-Marit… MATHA CE 2001/03/06 210170210036 H D 5 1 20 25 M Oui

2 ROUSSEAU P… POITOU-CHA… Charente-Marit… SAINTES CE 2002/03/23 210170080188 H G 6 1 19 29 M Oui

3 WATERLOOS … POITOU-CHA… Charente-Marit… LA ROCHELLE 2003/06/03 210170060492 H D 5 1 17 23 B Oui

4 GRANIER Jan POITOU-CHA… Charente-Marit… LA ROCHELLE 2001/11/07 210170060227 H D 4 0,8 12 22 M Oui

5 BAILLY Antoine POITOU-CHA… Charente-Marit… LA ROCHELLE 2001/03/02 210170060163 H G 4 0,8 6 17 M Oui

6 HANLEY Patrick POITOU-CHA… Charente-Marit… MATHA CE 2003/04/22 210170210041 H D 4 0,667 13 27 B Oui

7 TOURNEDOU… POITOU-CHA… Charente-Marit… SAINTES CE 2002/08/02 210170080194 H D 3 0,6 9 19 M Oui

8 THIMBAULT Si… POITOU-CHA… Charente-Marit… SAINTES CE 2004/01/10 210170080233 H D 3 0,6 2 17 B Oui

9 DE LA VILLEB… POITOU-CHA… Vienne CHATELLERA… 2001/05/03 210860130094 H D 3 0,5 2 22 M Oui

10 TRIQUENAUX … POITOU-CHA… Charente-Marit… SAINTES CE 2004/08/03 210170080196 H D 3 0,5 -2 18 B Oui

11 LE CORRE Tri… AUNIS 2002/09/07 210170160085 H D 3 0,5 -7 18 M Oui

12 CHARLOT Cy… POITOU-CHA… Charente-Marit… SAINTES CE 2003/05/10 210170080108 H D 2 0,4 -3 17 B Oui

13 CERTIN Arthur POITOU-CHA… Charente-Marit… SAINTES CE 2004/01/21 210170080212 H D 2 0,4 -3 16 B Oui

14 RUMEN Gabriel POITOU-CHA… Charente-Marit… LA ROCHELLE 2004/07/12 210170060284 H D 2 0,333 -4 19 B Oui

15 LAMOTHE Luc… POITOU-CHA… Vienne POITIERS 2001/04/26 210860180578 H D 1 0,2 -10 10 M Oui

16 CRAPET Raph… POITOU-CHA… Charente-Marit… LA ROCHELLE 2004/12/17 210170060378 H D 1 0,2 -12 10 B Oui

17 DANCHE Dam… POITOU-CHA… Charente-Marit… MATHA CE 2001/07/31 210170210033 H D 0 0 -18 6 M Oui

18 QUERON Mat… POITOU-CHA… Charente-Marit… MATHA CE 2003/04/13 210170210065 H D 0 0 -20 5 B Oui

19 MOREAU Bapt… POITOU-CHA… Charente-Marit… LA ROCHELLE 2004/01/21 210170060369 H D 0 0 -21 9 B Oui

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement



H2024 Poitou-Charentes

Epée, Hommes, M - 29 novembre 2015 - Poitiers
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N° NOM et prénom Ligue Département Club
Date de  
naissance

Nr de licence Sexe Main V V/M Idx TD Cat. Qualifié

1 FEVRIER Arthur POITOU-CHA… Charente-Marit… MATHA CE 2001/03/06 210170210036 H D 5 1 20 25 M Oui

2 ROUSSEAU P… POITOU-CHA… Charente-Marit… SAINTES CE 2002/03/23 210170080188 H G 6 1 19 29 M Oui

3 WATERLOOS … POITOU-CHA… Charente-Marit… LA ROCHELLE 2003/06/03 210170060492 H D 5 1 17 23 B Oui

4 GRANIER Jan POITOU-CHA… Charente-Marit… LA ROCHELLE 2001/11/07 210170060227 H D 4 0,8 12 22 M Oui

5 BAILLY Antoine POITOU-CHA… Charente-Marit… LA ROCHELLE 2001/03/02 210170060163 H G 4 0,8 6 17 M Oui

6 HANLEY Patrick POITOU-CHA… Charente-Marit… MATHA CE 2003/04/22 210170210041 H D 4 0,667 13 27 B Oui

7 TOURNEDOU… POITOU-CHA… Charente-Marit… SAINTES CE 2002/08/02 210170080194 H D 3 0,6 9 19 M Oui

8 THIMBAULT Si… POITOU-CHA… Charente-Marit… SAINTES CE 2004/01/10 210170080233 H D 3 0,6 2 17 B Oui

9 DE LA VILLEB… POITOU-CHA… Vienne CHATELLERA… 2001/05/03 210860130094 H D 3 0,5 2 22 M Oui

10 TRIQUENAUX … POITOU-CHA… Charente-Marit… SAINTES CE 2004/08/03 210170080196 H D 3 0,5 -2 18 B Oui

11 LE CORRE Tri… AUNIS 2002/09/07 210170160085 H D 3 0,5 -7 18 M Oui

12 CHARLOT Cy… POITOU-CHA… Charente-Marit… SAINTES CE 2003/05/10 210170080108 H D 2 0,4 -3 17 B Oui

13 CERTIN Arthur POITOU-CHA… Charente-Marit… SAINTES CE 2004/01/21 210170080212 H D 2 0,4 -3 16 B Oui

14 RUMEN Gabriel POITOU-CHA… Charente-Marit… LA ROCHELLE 2004/07/12 210170060284 H D 2 0,333 -4 19 B Oui

15 LAMOTHE Luc… POITOU-CHA… Vienne POITIERS 2001/04/26 210860180578 H D 1 0,2 -10 10 M Oui

16 CRAPET Raph… POITOU-CHA… Charente-Marit… LA ROCHELLE 2004/12/17 210170060378 H D 1 0,2 -12 10 B Oui

17 DANCHE Dam… POITOU-CHA… Charente-Marit… MATHA CE 2001/07/31 210170210033 H D 0 0 -18 6 M Oui

18 QUERON Mat… POITOU-CHA… Charente-Marit… MATHA CE 2003/04/13 210170210065 H D 0 0 -20 5 B Oui

19 MOREAU Bapt… POITOU-CHA… Charente-Marit… LA ROCHELLE 2004/01/21 210170060369 H D 0 0 -21 9 B Oui
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 T-32  T-16 T-8

MATHA CE
1 FEVRIER Arthur

32

MATHA CE
17 DANCHE Damien

LA ROCHELLE
16 CRAPET Raphael

D9
V10

CHATELLERAUL
9 DE LA VILLEBIOT Gont

24

25

SAINTES CE
8 THIMBAULT Simon

LA ROCHELLE
5 BAILLY Antoine

28

21

SAINTES CE
12 CHARLOT Cyprien

SAINTES CE
13 CERTIN Arthur

20

29

LA ROCHELLE
4 GRANIER Jan

MATHA CE
FEVRIER Arthur

LA ROCHELLE
CRAPET Raphael

V10
D1

CHATELLERAUL
DE LA VILLEBIOT Gont

SAINTES CE
THIMBAULT Simon

V10
D2

 T-16

LA ROCHELLE
BAILLY Antoine

SAINTES CE
CHARLOT Cyprien

V10
D3

SAINTES CE
CERTIN Arthur

LA ROCHELLE
GRANIER Jan

D3
V10

 T-16

MATHA CE
FEVRIER Arthur

CHATELLERAUL
DE LA VILLEBIOT Gont

V10
D6

LA ROCHELLE
BAILLY Antoine

LA ROCHELLE
GRANIER Jan

D8
V10

 T-8
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LA ROCHELLE
3 WATERLOOS Nelson

30

LA ROCHELLE
19 MOREAU Baptiste

LA ROCHELLE
14 RUMEN Gabriel

D7
V10

AUNIS
11 LE CORRE Tristan

22

27

MATHA CE
6 HANLEY Patrick

SAINTES CE
7 TOURNEDOUET Eliott

26

23

SAINTES CE
10 TRIQUENAUX PERUC

POITIERS
15 LAMOTHE Lucas

MATHA CE
18 QUERON Matheo

V10
D2

31

SAINTES CE
2 ROUSSEAU Pierrick

LA ROCHELLE
WATERLOOS Nelson

LA ROCHELLE
RUMEN Gabriel

V10
D4

AUNIS
LE CORRE Tristan

MATHA CE
HANLEY Patrick

V10
D3

 T-16

SAINTES CE
TOURNEDOUET Eliott

SAINTES CE
TRIQUENAUX PERUC

V10
D6

POITIERS
LAMOTHE Lucas

SAINTES CE
ROUSSEAU Pierrick

D1
V10

 T-16

LA ROCHELLE
WATERLOOS Nelson

AUNIS
LE CORRE Tristan

V10
D8

SAINTES CE
TOURNEDOUET Eliott

SAINTES CE
ROUSSEAU Pierrick

D1
V10

 T-8



H2024 Poitou-Charentes

Epée, Hommes, M - 29 novembre 2015 - Poitiers

TABLEAU, Tableau principal, T4 - T1

10/13 FE_FFE_0018Date et heure d'impression: 29/11/2015, 22:24

Document généré par le logiciel de gestion des compétitions: LAMES

T-4 T-2 T-1

MATHA CE
1 FEVRIER Arthur

LA ROCHELLE
4 GRANIER Jan

V10
D9

LA ROCHELLE
3 WATERLOOS Nelson

SAINTES CE
2 ROUSSEAU Pierrick

D8
V9

MATHA CE
FEVRIER Arthur

SAINTES CE
ROUSSEAU Pierrick

D5
V10

SAINTES CE
ROUSSEAU Pierrick FRA

Vainqueur
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Place NOM et prénom Code
Date de 
naissance

Nr de licence

1 ROUSSEAU Pierrick FRA 23/03/2002 210170080188

2 FEVRIER Arthur FRA 06/03/2001 210170210036

3 GRANIER Jan FRA 07/11/2001 210170060227

3 WATERLOOS Nelson FRA 03/06/2003 210170060492

5 BAILLY Antoine FRA 02/03/2001 210170060163

6 TOURNEDOUET Eliott FRA 02/08/2002 210170080194

7 DE LA VILLEBIOT Gontran FRA 03/05/2001 210860130094

8 LE CORRE Tristan FRA 07/09/2002 210170160085

9 HANLEY Patrick FRA 22/04/2003 210170210041

10 THIMBAULT Simon FRA 10/01/2004 210170080233

11 TRIQUENAUX PERUCCA Dario FRA 03/08/2004 210170080196

12 CHARLOT Cyprien FRA 10/05/2003 210170080108

13 CERTIN Arthur FRA 21/01/2004 210170080212

14 RUMEN Gabriel FRA 12/07/2004 210170060284

15 LAMOTHE Lucas FRA 26/04/2001 210860180578

16 CRAPET Raphael FRA 17/12/2004 210170060378

17 DANCHE Damien FRA 31/07/2001 210170210033

18 QUERON Matheo FRA 13/04/2003 210170210065

19 MOREAU Baptiste FRA 21/01/2004 210170060369
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N° Nom Prénom Club Cat. Nr de licence
Date de 
naissance

Poules
Elimination  
directe

Finals
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STATISTIQUES D'EPREUVE ACTUELLE
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Nombre de participants 19

Nombre des epéeistes du premier "32" du classement FIE    0

Nombre de participants du continent  19

Nombre de pays participants 1

Nombre de clubs participants 6


